



Bildēm informatīvs raksturs

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.	“Aprikojuma iegāde brīvdabas sabiedrisko pasākumu īstenošanai Salnavā un Ludzas novada teritorijā”, Nr. 22-01-AL34-A019.2201-000009
Īstenošanas vieta, laiks	Liepu iela 1, Salnava, Salnavas pagasts, Ludzas novads, LV 5740, 01.08.2022.-01.06.2023.
Mērķis	Projekta mērķis ir veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējo vērtību izmantošanas un attīstības iniciatīvās, kas rosina radošumu un vispusīgu pilnveidošanos, radot nepieciešamos apstākļus publisku pasākumu organizēšanai dabā. Veicināt savstarpējo sadarbību starp pašvaldību un sabiedrību, jo būs iespēja pētīt un skaidrot notiekošos procesus un aktuālos jautājumus interaktīvā veidā.
Galvenās aktivitātes	Galvenās aktivitātes nodrošinot aprikojumu brīvdabas sabiedriskajiem pasākumiem, radīsies iespēja izglītojošām nodarbībām, radošām darbnīcām, nometnēm, treniņiem, izklaides pasākumiem ārtelpā, kas esošajā situācijā sakarā ar Covid 19 pandēmiju ir ļoti aktuāli. Būs iespēja realizēt dažādas brīvdabas aktivitātes dažādās vietās(piem. Nūmernes valnī). Papildinot materiāltehnisko bāzi, kas sekmēs biedrības neatkarību un sabiedrisko aktivitāšu kvalitāti vietējai kopienai, darbība tiks virzīta vairākos virzienos –bērnu un jauniešu, jauno ģimeņu, senioru fiziskā un garīgā veselība, lokālpatriotisms, pilsoniskā pašapziņa. Sadarbība ar vietējiem mājražotājiem un uzņēmējiem. Novada pasākumu filmēšana un fotografēšana. Kultūrvides digitalizēšana, lai saglabātu vēsturisku notikumu materiālu nākamajām paaudzēm. Iegādāto aprikojumu plānojam aktīvi izmantot ne tikai dažādu pasākumu organizēšanā vietējai kopienai, kā arī piedāvāt citām biedrībām un pašvaldības organizētājiem pasākumiem.
Rezultatīvie rādītāji	Iegādāts aprikojums brīvdabas sabiedrisko pasākumu īstenošanai- pasākumu telts, 10 saliekami galdi, 40 saliekami krēsli, 7 teltis nakšņošanai, 2 termosī, kafijas automāts,2 akustiskās sistēmas ar radiomikrofoniem, projektors ar ekrānu, foto-video kamera ar aprikojumu, elektroapgādes ģenerators ar kabeli.Projekta realizācijā iesaistīti 4 brīvprātīgie jaunieši, 8 biedrības “Kūzuls” biedri, Ludzas novada pašvaldības jaunatnes un tūrisma speciālisti un kultūras darbinieki. Sadarbībā ar Ludzas novada sabiedrisko attiecību speciālistiem nodrošināta projekta publicitāte.
Budžets (EUR) t.sk.: ELFLA finansējums (EUR) Cits līdzfinansējums (EUR)	18 235 EUR 16 411,50 EUR 18 23,50 EUR
Kontaktinformācija	Biedrība “Kūzuls”, Valentīna Kirsanova, 29471359, gradela@inbox.lv